
r [Hp]P~~~s 
000134 

CNPJ: (MF) 01.122.819/0001 -94 
lnsc. Est.: 12.148.800-4 

lO 

IIAELLl jtre$tone GOOD)'YEAR 

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2019 - CPL 

ANEXO I 

Imperatriz - Ma, 25 de Fevereiro de 2019. 

Prezados Senhores, 

H. P. COMERCIAL LTDA, com sede na cidade de Imperatriz- Ma, na Rodovia BR 010, n° 
1625, entroncamento, inscrita no CNPJ/MF sob . o número 01.122.819/0001-94, neste ato 
representada por SOFIA MARTINS DE OLIVEIRA, portadora do CPF no 063.184.473-26 
e RG n° 0333582420072/SSP-MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de 
Buritirana - MA, os preços infra discriminados para a aquisição eventual e futura de pneus, 
câmaras e protetores, objeto do PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2019 - CPL: 

COTAS EXCLUSIVAS (ME, EPP ou MEl) 

ITEM OBJETO UND QTD P.UNT. P. TOTAL 
I PNEU 175/70 R13 UND 118 R$ 270,00 R$ 31.860,00 

2 PNEU 195/60 R IS UNO 4 R$ 400,00 R$ 1.600,00 

3 PNEU 205/75 Rl6 UNO 28 R$ 680,00 R$ 19.040,00 

4 PNEU 255/70 R16 UNO 94 R$ 800,00 R$ 75.200,00 

5 PNEU 275/80 R 22.5 UNO 28 R$ 1.980,00 R$ 55.440,00 

6 PNEU 215/75 R 17.5 UNO 28 R$ 1.050,00 R$ 29.400,00 

7 PNEU 1000.20 LISO UNO 15 R$ 1.480,00 R$ 22.200,00 

8 PNEU 12.5.80.18 UNO 4 R$ 2.240,00 R$ 8.960,00 

9 PNEU 17.5.25 UND 4 R$ 5.250,00 R$ 21.000,00 

10 PNEU 1.3 00.24 UNO 4 R$ 3.720,00 R$ 14.880,00 

11 CAMARA 1000.20 UND 40 R$ 150,00 
12 CAMARA 1400.24 UNO 4 R$ 420,00 

R$ 6.000,00 \ 

R$ 1.680,00 

13 CAMARA 17.5.25 UND 4 R$ 530,00 
14 CAMARA 12.5.80.18 UNO 4 R$ 220,00 

R$ 2.120,00 ;-" 

R$ 880,00 

15 PROTETOR ARO 20 UND 20 R$ 50,00 R$ 1.000,00 

TOT}\.L 

l 
RS 291.260,00 ~ 

~t \ 



[Hp]P~~~S CNPJ: (MF) 01.122.819/0001-94 
lnsc. Est.: 12.148.800-4 

IIAE LLl ft .. ~stone GOOD}'i'EAR 

COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

7 I PNEU I 000.20 LISO I UNO I 45 I R$ 1.480,00 I R$ 66.600,00 I 

a) O prazo de validade da proposta, é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua 
abertura; 
b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo 
gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a 
contratante; 
c) O preço total da proposta é de R$ 357.860,00 (trezentos e cinqüenta e sete mil e oitocentos 
e sessenta reais) 

Sofia Martins de Oliveira 
RG sob n° 0333582420072/SSP-MA 

CPF n° 063.184.473-26 


